
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA PER SPESE E COMMISSIONI BANCARIE 

 

Il  Responsabile Amministrativo 

 

 

Premesso che:  

 

− è necessario provvedere ad impegnare la somma occorrente per le spese e le commissioni bancarie 

addebitate dal Banco di Sardegna nel corso dell’anno corrente, per le operazioni effettuate presso 

l’Agenzia e in home banking sul conto corrente nr. 18156 intestato al Consorzio;  

− l’impegno di spesa trova copertura nel capitolo 04.10 del Bilancio di Previsione dell’anno 2025;  

 

DETERMINA 

 

− di impegnare per le finalità di cui sopra la somma pari ad  Euro 1.000,00 sul capitolo 04.10 del 

Bilancio di Previsione dell’anno 2025; 

− che eventuali differenze vengano compensate con variazione di impegno nell’anno di competenza;  

− che le spese vengano addebitate dall’Istituto di Credito sul c/c bancario nr. 18156 intestato al 

Consorzio, intrattenuto presso l’Agenzia di Iglesias; 

− di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – 

Sezione Trasparenza Amministrativa, ai sensi dell’art. 28 del D. Lgs. 36/2023.  

 

        Il Responsabile Amministrativo 

                 Federico Puddu 

 

 

DETERMINAZIONE NR. 3 DEL 2 GENNAIO 2025 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/

		2025-01-02T13:31:18+0100
	Federico Puddu




